

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۷ سپتمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

افغانستان در هر اشغال یک شاه شجاع نو پیدا می کند



کشور باستانی ما که زمانی مهد تمدن در آسیا و مرکزی فرهنگی و علمی برای دانش آموزان، ادیبان، دانشمندان، شاعران و نویسندگان محسوب می شد چشم جهان گشایان را به سوی خود خیره کرده بود. مراکز علمی و مدارس مشهور در (هرات) افغانستان محل تردد فضلی آن عصر گردیده بود.

هنر موسیقی، نقاشی، معماری، میناتوری و سنگتراشی به اوج شهرت خود رسیده بود.

مردمان با شهامت و مهمان نواز و صاحب اخلاق و فضیلت که احترام خردان و بزرگان را وجبیه خود می دانستند در جهان شهرت بسزائی داشتند در این خطه زندگی داشتند.

این کشور که مهد علم و دانش بود وقتی در دست استیلاگران افتاد با همه شهرت، دلاوری و سلحشوری نیاکان ما یک نسل و ظن فروش دزد و صاحب تمام صفات شنیع هم در این کشور زاده شدند و تا امروز نه تنها نسل روسپیان کاهش نیافته بلکه فزونی هم یافته است.

بعد از آن که احمد شاه مؤسس افغانستان نوین کشور را پایه گذاری کرد متعاقب این تحول مثبت توسط اولاده احمدشاه و اولاده پاینده محمد خان کشور به سوی ویرانی و بربادی سوق داده شد تا جائی که استخبارات روسیه

تزاری و هند برتانوی در تمام شئون کشور نفوذ کردند و کار به جایی رسید که امیران جیره خود را بیگانگان تعیین می کردند.

اولین بار شاه شجاع توسط انگلیس ها به امارت کابل نصب شد بعد از شاه شجاع هموطنان شرافتمند ما نام هر خاین به منافع کشور و هر دست نشانده را با نام شاه شجاع نوکر انگلیس ها پیوند می زدند تا از یکطرف نام خاین از صفحه ذهن پاک نگردد و از طرف دیگر خاین جدید و عملش را مردم بهتر ارزیابی بتوانند.

بعد از شاه شجاع، ببرک کارمل توسط روسها به کار گرفته شد و توسط ۱۲۰ هزار روسی به کابل آورده شد. بعد از فضاحت ببرک روسها در همان محل بدون سر و صدا گاو را به جای ببرک تعیین کردند. امریکائی ها معاهده فروش وطن را بالای شاه شجاع جدید یونس قانونی امضاء کردند این خاین و ظن فروش در کمال پستی و بی حیائی ادعا می کند که جمهوریت افغانستان نوین را من تأسیس کرده ام و افتخار می کنم.

شورای نظاری و ظن فروش قبل امضای معاهده «بن» تجربه معاهدات متعدد را تحت رهبری جاسوس اعظم احمدشاه مسعود داشت به همین سبب امریکائی ها معاهده را بالای قانونی امضاء کردند و به عوض قانونی غلام خانه زاد خود ببرک امریکائی شاه شجاع کرزی را تعیین کرده بودند. شورای نظاری ها چندین معاهده با روسها و حزب خلق و پرچم امضاء کرده اند. معاهده مسعود در جبل السراج با محمود بریالی، نجم الدین کویانی و وکیل وزیر خارجه، بعد از فرار نجیب و در دفتر ملل متحد پناهنده شدن نجیب گاو، معاهده با برادران علمی و نبی عظیمی که در آن قانونی باز هم افتخار امضای این قرار دادها و معاهده ها را دارد.

بعد از آن معاهدات با روسها و پرچمی - خلقی ها فروش افغانستان در ازای یک مشت دالر به امریکا در دستور کار شورای نظار قرار گرفت که معاهده فروش کشور و سرازیر شدن هزاران سرباز متجاوز و آدمکش راسیست و متجاوز به عفت مادران و خواهران ما از سر تاسر جهان غارتگر به رهبری امپریالیست های امریکائی و اروپائی و جنایتکاران ناتوی توسط (قانونی، عبدالله، و قسیم فهیم) امضاء شد.

نام شما را مردم افغانستان شاه شجاع امریکائی گذاشته اند آقای قانونی به کدام وجدان شرافت و منطق می گوئی که افغانستان نوین را من تأسیس نموده ام. اگر شرافت می داشتی که نداری باید می گفتی که افغانستان را ما ویران و مردم آن را آواره ساختیم و جاسوس های ۴۴ کشور را در افغانستان به شمول جاسوسان ایران و پاکستان ما آورده ایم.

در برابر این خیانت به مادر وطن چوکی های بلند بی غیرتی را برای خود و فامیل خود ورتبه های جنرالی را برای همقطاران بی سوادتر از خود تان که نه درس خوانده بودند و نه آگاهی از عسکری داشتند عطا نمودید. با تمام بی شرمی به پاس خیانت های تان و نه به پاس خدمات تان سرک ها و چاراهی ها را برای تان نام گذاری نمودید. و همه ساله با لنده غران شورای نظاری تان در جاده ها اطفال، مردان و زنان عابر را با فیرهای کور تان کشتید. امروز که از دست گروه وحشی طالبان فراری ترکیه و اروپا شده اید برای امتیازات از دست رفته تان جبهه مقاومت بی غیرت ها و فاحشه های سیاسی را ساخته و در تلویزیون های «MI6» گلو پاره می کنید شما ها آیا وجدان دارید؟ منطق دارید؟ به جنایت تان فکر کرده اید؟ لعنت به شما زدهای سنگ های قمیتی! شما نوکرها واجنت های ناتو، امریکا، MI6 پاکستان و ایران در افغانستان آینده جانی ندارید و تنها جانی که در افغانستان آینده برای شما اختصاص داده خواهد شد محبس پلچرخ است.

این روند تا هنوز خاتمه نیافته، با امضای قرارداد دوحه، نسل جدیدی از شاه شجاع ها و ظن فروشان به قدرت گماشته شده اند که آنها نیز بی پروا از یک سو باشندگان و مردم کشور را قتل عام می کنند و از جانب دیگر داروندار کشور را حراج نموده به باداران رنگارنگ شان می سپارند.

از همین جنگ و گریزی که اکنون بین طرفین یعنی شاه شجاع های گذشته و نو وجود دارد، مردم از هر دو طرف جنگ نفرت داشته، هیچ یک را از خود نمی دانند.